PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PIRACICABA
CONCURSO PÚBLICO Nº 08/2017

EDITAL DE RESPOSTA DE RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DA INSCRIÇÃO

A Prefeitura do Município de Piracicaba/SP, após análise dos recursos pela empresa RBO Assessoria Pública e Projetos

Municipais, torna público o EDITAL DE RESPOSTA DE RECURSOS CONTRA INDEFERIMENTO DA INSCRIÇÃO DO

CONCURSO PÚBLICO Nº 08/2017, conforme segue.

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO
PROTOCOLO

DE RECURSO
RESPOSTA

10129 RAFAELA OLIVEIRA SANTOS COUTINHO

Professor de
Educação
Física (Área de
Educação)

4733 INDEFERIDO

Para que não alegue desconhecimento, as respostas detalhadas dos recursos interpostos estarão disponíveis a partir de 25 de

setembro de 2017 no site www.rboconcursos.com.br.

Piracicaba, 22 de setembro de 2017.

Prefeitura do Município de Piracicaba /SP